社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 106 年 6 月 29 日

發文字號：106 中市獸師杰字第 099 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會家畜衛生試驗所訂於 106 年 7 月 12 日

舉辦「豬流行性下痢防治研討會」，敬請會員踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、 依據行政院農業委員會家畜衛生試驗所 106 年 06 月 26 日農

衛試豬字第 1062524261號函辦理。

二、 上課地點：家畜衛生試驗所獸醫試驗中心一樓會議室

          (新北市淡水區中正路 376號)

三、 報名方式：請填妥報名表後，以傳真方式至 02-26225345 完

成報名。

四、 隨函檢附課程表及報名表乙份。

五、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

	From 106杰字099號函轉知家畜衛生試驗所研討會.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 201706291341.pdf (Producer = RICOH MP 2001, Creator = RICOH MP 2001)